
Konsultacje społeczne LPR 

Aktualności: 

Aktualizacja Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Torunia na lata 2007-
2015 (LPR-T) – zakończenie konsultacji społecznych

Obecnie nie prowadzi się konsultacji społecznych związanych z Lokalnym Programem
Rewitalizacji Miasta Torunia na lata 2007-2013 (LPR-T). Informacje na temat
wcześniejszych konsultacji można znaleźć w Załączniku nr 4 do LPR-T.

[03.10.2013]

MATERIAŁY ARCHIWALNE

Aktualizacja Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Torunia na lata 2007-
2015 (LPR-T) – zakończenie konsultacji społecznych 

Dnia 21 czerwca 2012 r. zakończyły się konsultacje społeczne związane z planowanym
zastąpieniem projektu pn. „Remont i adaptacja budynku Koszar Bramy Chełmińskiej
(Fort B-66) na cele kultury wraz z zagospodarowaniem terenu przy ul. Wały gen.
Sikorskiego 23/25 w Toruniu” ujętym w LPR-T, inwestycją pn. „Rewitalizacja Bulwaru
Filadelfijskiego wraz z nabrzeżem Wisły na odcinku od mostu drogowego do przystani
AZS w Toruniu”.

Do pobrania:

Podsumowanie konsultacji społecznych dotyczących aktualizacji LPR-T

[22.06.2012]

Zaproszenie Prezydenta Miasta Torunia do udziału w konsultacjach
społecznych 

Urząd Miasta Torunia przystąpił do aktualizacji Lokalnego Programu Rewitalizacji
Miasta Torunia na lata 2007-2015 (LPR-T). W związku z powyższym, Prezydent Torunia,
Pan Michał Zaleski, zaprasza wszystkich mieszkańców do udziału w konsultacjach
społecznych związanych z planowanym zastąpieniem projektu pn. „Remont i adaptacja
budynku Koszar Bramy Chełmińskiej (Fort B-66) na cele kultury wraz z
zagospodarowaniem terenu przy ul. Wały gen. Sikorskiego 23/25 w Toruniu” ujętym w

https://www.torun.pl/pl/konsultacje-spoleczne-lpr
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LPR-T, inwestycją pn. „Rewitalizacja Bulwaru Filadelfijskiego wraz z nabrzeżem Wisły
na odcinku od mostu drogowego do przystani AZS w Toruniu”. Konsultacje potrwają do
21 czerwca br.

Po pobrania:

Ogłoszenie o konsultacjach
Opis projektu pn. "Remont i adaptacja budynku Koszar Bramy Chełmińskiej (Fort
B-66) na cele kultury wraz z zagospodarowaniem terenu przy ul. Wały gen.
Sikorskiego 23/25 w Toruniu"
Raport z konsultacji społecznych dotyczących Bulwaru Filadelfijskiego w Toruniu
Fiszka dotycząca projektu pn. "Rewitalizacja Bulwaru Filadelfijskiego wraz z
nabrzeżem Wisły na odcinku od mostu drogowego do przystani AZS w Toruniu"
Mapa poglądowa dotycząca projektu pn. "Rewitalizacja Bulwaru Filadelfijskiego
wraz z nabrzeżem Wisły na odcinku od mostu drogowego do przystani AZS w
Toruniu"

Konsultacje społeczne nad treścią LPR-T zostały przeprowadzone w okresie od grudnia
2007 r. do lipca 2009 r. W konsultacjach wzięło udział łącznie ponad 150 osób. Raport
z przeprowadzonych konsultacji społecznych stanowi załącznik nr 4 do Lokalnego
Programu Rewitalizacji Miasta Torunia na lata 2007-2015.

Zaproszenie Prezydenta Miasta Torunia do udziału w konsultacjach
społecznych:

Uwaga wspólnoty mieszkaniowe, spółdzielnie mieszkaniowe, organizacje pozarządowe,
stowarzyszenia gospodarcze, szkoły wyższe, związki wyznaniowe.

Urząd Miasta Torunia przystąpił do aktualizacji Lokalnego Programu Rewitalizacji dla
Miasta Torunia na lata 2007-2015. Dokument ten powstaje z udziałem partnerów
lokalnych – podmiotów, które są niezależne wobec administracji samorządowej, jednak
poprzez swoją działalność mają istotny wkład w funkcjonowanie i rozwój Torunia.
Można do nich zaliczyć m.in. przedsiębiorców, organizacje pozarządowe, związki
wyznaniowe, szkoły wyższe, spółdzielnie i wspólnoty mieszkaniowe, komendy policji i
straży pożarnej.

Rewitalizacja jest procesem złożonym, rozumianym jako działania mające na celu
ożywienie gospodarcze i społeczne, a także zwiększenie potencjału turystycznego i
kulturalnego miasta. Działania te obejmują nadanie obiektom i terenom
zdegradowanym nowych funkcji społeczno-gospodarczych poprzez rewaloryzację i
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odnowę zdegradowanych obszarów i dzielnic mieszkaniowych w mieście.

W ramach opracowania Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Torunia na lata 2007-
2015 wskazano dwa obszary, na których, jak wynika z przeprowadzonych analiz, w
sposób szczególny obserwuje się problemy związane z rozwojem społecznym i
gospodarczym. Obszarami tymi są: Bydgoskie Przedmieście oraz obszar Starego
Miasta. Tereny te są dotknięte także licznymi problemami związanymi z
zagospodarowaniem przestrzennym. Na wskazanych do rewitalizacji obszarach mogą
być realizowane projekty, które będą mogły uzyskać dofinansowanie ze środków
europejskich w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego 2007-2013.

Zaproszenie Prezydenta Miasta Torunia do składania własnych projektów do
Lokalnego Programu Rewitalizacji:

Prezydent Miasta Torunia zachęca przedstawicieli wszystkich podmiotów chcących
włączyć się w proces rewitalizacji Miasta Torunia do wypełnienie karty projektu lub
projektów. Wypełnione karty należy dostarczyć na adres Urzędu Miasta Torunia:

Urząd Miasta Torunia
Wydziału Rozwoju i Programowania Europejskiego 
ul. Grudziądzka 126 B 
87-100 Toruń,
pok. 216A
lub przesłać pocztą elektroniczną na adres: wripe@um.torun.pl.

Propozycje projektów będą przyjmowane do 9 marca 2009 r. Karta dostępna jest do
pobrania na stronie internetowej w zakładce Rewitalizacja/Materiały do pobrania.

Rewitalizacja – przesunięcie terminu zakończenia konsultacji społecznych:

W związku ze zgłaszanymi podczas konsultacji społecznych prośbami, Urząd Miasta
Torunia przedłuża termin naboru wniosków o wpisanie projektów do Lokalnego
Programu Rewitalizacji Miasta Torunia na lata 2007-2015 do dnia 10 kwietnia 2009
roku.

Zaproszenie Prezydenta Miasta Torunia na drugie spotkanie w sprawie
konsultacji społecznych:

Prezydent Miasta Torunia zaprasza na drugie konsultacje społeczne dotyczące prac
nad Lokalnym Programem Rewitalizacji miasta Torunia na lata 2007-2015.

mailto:wripe@um.torun.pl


Konsultacje odbędą się 26 czerwca 2009 r. w auli I Liceum Ogólnokształcącego w
Toruniu, przy ul. Zaułek Prosowy 1, o godzinie 16.30. 

W trakcie spotkania przedstawiony zostanie projekt Lokalnego Programu Rewitalizacji
Miasta Torunia na lata 2007-2015 oraz wstępna lista rankingowa zgłoszonych
projektów. 
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